
di
rb

a.
lt

***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu jauna, perspektyvi, komunikabili, drąsi, kūrybinga asmenybė. Lengvai prisitaikanti kolektyve.

Laisvai ir lengvai bendrauju su žmonėmis, mielai padedu iškilus bet kokiems klausimams. Greitai

bei noriai mokausi ir įsisavinu gaunamas žinias. Esu linkusi tobulėti ir siekti pačio geriausio

rezultato. Į patikėtą darbą žvelgiu atsakingai, viską atlikdama kruopsčiai ir atydžiai. Darbinėje

aplinkoje, nestokoju šypsenos ir geros nuotaikos.

Moku modeliuoti, piešti, kurti rūbų modelius moterims ir vyrams. Domiuosi mada ir naujausiomis

vyraujančiomis mados tendencijomis. Studijavau Šiaulių universitete, Taikomosios dailės ir verslo

studijų programą, aprangos dizaino specializaciją. Įgytas dailės bakalauro laipsnis ir dailininko

kvalifikacija. Baigiamajame darbe buvo kuriama ir įgyvendinta vyriškų rūbų kolekcija. Tad esu

kūrybingos sielos žmogus, kuris gali praversti bet kokios srities darbe. Nepaisant visų meninių

gebėjimų turiu žinių ir verslo srityje. Sėkmingai esu dirbusi administratores pareigose, turimi puikūs

bendravimo su klientais ir užsakymų priėmimo įgūdžiai.

Sėkmingai baigtos magistrantūros studijos suteikė naujos patirties, aprangos inžinerijos strityje. Jos

suteikė lekalų konstravimo įgudžių bei polimerinių audinių tyrinėjimo žinių.

*Kūryboje mėgstu eksperimentuoti, pritaikant įvairiausias technologijas, tai šilko tapyba, šenilo,

šibori, sutažo, žguto, batikos technikas, ir kitas naujoves.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1990-03-26 (35 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas AB „ Kauno Baltija“

Pareigos Inžinierė normuotoja, lekalų išdėstytoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį . Dirbama su „Lectra“ programa. Ruošiami braižai gamybai.
Normų skaičiavimas

Darbo laikotarpis nuo 2014.07 iki 2014.08

Įmonės pavadinimas UAB „LTP“

Darbo sritis Gamybos darbuotojai

Pareigos Sukirpėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Audinio, gaminio sukirpimas ir paruošimas siuvimui.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2013.09 iki 2015.06

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Kauno Technologinis Universitetas

Išsilavinimo sritis Medžiagų mokslas

Sritis Aprangos mados inžinerija. Įgytas polimerų ir tekstilės
technologijų magistro kvalifikacinis laipsnis.

Laikotarpis nuo 2009.08 iki 2013.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Šiaulių Universitetas

Išsilavinimo sritis Dailė

Sritis Taikomosios dailės ir verslo, specializacija – aprangos dizainas.
Įgytas dailės bakalauro laipsnis ir dailininko kvalifikacija.
Aukštasis išsilavinimas.

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Rusų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Dirbu MC paketu, Word, Excel,

Lectra, CorelDRAW, AutoCAD (vidutiniai įgudžiai) programomis, Internet, E-mail.

Papildoma informacija

Pomėgiai Laisvalaikiu mėgstu gaminti moteriškus bei vyriškus
aksesuarus, retkarčiais tapyti paveikslus, konstruoti ir siūti
vienokius ar kitokius naujus rūbus. Neretai aplinkinius stebinu
savo kūrybos eksperimentais, sukurta nauja interjero detalės

https://www.dirba.lt/
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